
Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

1/A/7 SJM Maudza Roman a Maudza Inna 

hlasovací právo má Roman Maudza 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Roman Maudza 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 1 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

2/A/7 Procházková Romana 

hlasovací právo má Romana Procházková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Romana Procházková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 2 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

3/A/7 Dóka Mikuláš 

hlasovací právo má Mikuláš Dóka 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Mikuláš Dóka 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 3 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

4/A/6 SJM Pančík Ján Ing. a Pančíková Adriana 

hlasovací právo má Ing. Ján Pančík 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Ján Pančík 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 4 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

5/A/6 Vild Petr Ing. 

hlasovací právo má Ing. Petr Vild 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Petr Vild 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 5 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

6/A/6 Jelínková Hana 

hlasovací právo má Hana Jelínková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Hana Jelínková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 6 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

7/A/5 Stuchlíková Anna 

hlasovací právo má Anna Stuchlíková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Anna Stuchlíková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 7 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

8/A/5 SJM Trojan Miloš a Trojanová Jana 

hlasovací právo má Miloš Trojan 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Miloš Trojan 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 8 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

9/A/5 SJM Škarpa Jiří a Škarpová Danka 

hlasovací právo má Danka Škarpová 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Danka Škarpová 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 9 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

10/A/4 Cséplö Jan a Cséplöová Jana 

hlasovací právo má Jana Cséplöová mladší 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Jana Cséplöová mladší 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 10 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

11/A/4 SJM Uhlíř Kamil a Uhlířová Eva 

hlasovací právo má Kamil Uhlíř 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Kamil Uhlíř 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 11 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

12/A/4 SJM Šoltész Alexander a Šoltészová Valéria 

hlasovací právo má Alexander Šoltész 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Alexander Šoltész 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 12 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

13/A/3 Bábíčková Věra 

hlasovací právo má Věra Bábíčková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Věra Bábíčková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 13 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

14/A/3 SJM Červený Milan Ing. a Červená Jana 

hlasovací právo má Jana Červená 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Jana Červená 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 14 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

15/A/3 SJM Rishko Mykhailo a Rishko Nataliya 

hlasovací právo má Mykhailo Rishko 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Mykhailo Rishko 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 15 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

16/A/2 Pivoňka Petr a Krouželová Petra, DiS 

hlasovací právo má Petra Krouželová, DiS 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Petra Krouželová, DiS 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 16 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

17/A/2 Stezková Olga Ing. 

hlasovací právo má Ing. Olga Stezková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Olga Stezková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 17 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

18/A/2 Škaloudová Veronika 

hlasovací právo má Veronika Škaloudová 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Veronika Škaloudová 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 18 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

19/A/1 SJM Dobra Mykhaylo a Dobra Yaroslava 

hlasovací právo má Dobra Mykhaylo 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Dobra Mykhaylo 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 19 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

20/A/1 Bednář Otakar 

hlasovací právo má Otakar Bednář 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Otakar Bednář 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 20 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

21/A/1 SJM Boháč Petr MUDr. a Boháčová Daniela 

hlasovací právo má Petr Boháč 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Petr Boháč 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 21 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

22/A/P Serbus Jaroslav 

hlasovací právo má Jaroslav Serbus 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Jaroslav Serbus 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 22 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

23/A/P Svatošová Ivona 

hlasovací právo má Ivona Svatošová 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ivona Svatošová 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 23 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

24/A/P Roubíček Jan 

hlasovací právo má Jan Roubíček 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Jan Roubíček 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 24 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

25/B/7 SJM Mláka Juraj Ing. a Mláková Magdaléna 

hlasovací právo má Ing. Juraj Mláka 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Juraj Mláka 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 25 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

26/B/7 SJM Zahrádková Milena a Zahrádka Zdeněk 

hlasovací právo má Milena Zahrádková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Milena Zahrádková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 26 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

27/B/7 Malá Michaela 

hlasovací právo má Michaela Malá 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Michaela Malá 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 27 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

28/B/6 Rumlová Ivana Ing. 

hlasovací právo má Ing. Ivana Rumlová 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Ivana Rumlová 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 28 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

29/B/6 Metličková Věra 

hlasovací právo má Věra Metličková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Věra Metličková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 29 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

30/B/6 SJM Soukup Svatopluk Ing. a Svatopluková Zina Mgr. 

hlasovací právo má Ing. Svatopluk Soukup 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Svatopluk Soukup 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 30 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

31/B/5 SJM Andreas Josef a Andreasová Jana 

hlasovací právo má Josef Andreas 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Josef Andreas 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 31 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

32/B/5 Jurková Viera 

hlasovací právo má Viera Jurková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Viera Jurková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 32 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

33/B/5 SJM Pinc Richard Ing. a Pincová Monika Ing. 

hlasovací právo má Ing. Richard Pinc 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Richard Pinc 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 33 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

34/B/4 Švejda Jiří a Švejdová Renata 

hlasovací právo má Jiří Švejda 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Jiří Švejda 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 34 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

35/B/4 SJM Hlinka Pavel a Hlinková Michaela 

hlasovací právo má Michaela Hlinková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Michaela Hlinková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 35 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

36/B/4 Matuška Pavel 

hlasovací právo má Pavel Matuška 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Pavel Matuška 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 36 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

37/B/3 SJM Lang Jaroslav Ing. a Langová Jana Mgr. 

hlasovací právo má Ing. Jaroslav Lang 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Jaroslav Lang 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 37 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

38/B/3 Wojaczek Dušan 

hlasovací právo má Dušan Wojaczek 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Dušan Wojaczek 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 38 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

39/B/3 Bilal Ivana 

hlasovací právo má Ivana Bilal 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ivana Bilal 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 39 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

40/B/2 Chlumecká Barbora 

hlasovací právo má Barbora Chlumecká 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Barbora Chlumecká 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 40 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

41/B/2 Rouš Ondřej,  Bc. 

hlasovací právo má Bc. Ondřej Rouš 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Bc. Ondřej Rouš 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 41 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

42/B/2 SJM Simon Jiří Ing. a Simonová Hana 

hlasovací právo má Ing. Jiří Simon 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Jiří Simon 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 42 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

43/B/1 Uharčeková Martina MUDr. 

hlasovací právo má MUDr. Martina Uharčeková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ MUDr. Martina Uharčeková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 43 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

44/B/1 Neubauer Jiří 

hlasovací právo má Jiří Neubauer 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Jiří Neubauer 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 44 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

45/B/1 Šisler Adam Mgr. a  Šislerová Kateřina Mgr. 

hlasovací právo má Mgr. Kateřina Šislerová 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Mgr. Kateřina Šislerová 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 45 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

46/B/P Dobrová Anna 

hlasovací právo má Anna Dobrová 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Anna Dobrová 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 46 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

47/B/P Miroslav a Zdeněk Jirsovi 

hlasovací právo má Zdeněk Jirsa 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Zdeněk Jirsa 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 47 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

48/B/P Bartoš Lukáš 

hlasovací právo má Lukáš Bartoš 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Lukáš Bartoš 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 48 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

49/C/7 SJM Janata Martin a Janatová Milena 

hlasovací právo má Martin Janata 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Martin Janata 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 49 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

50/C/7 Folprecht Milan 

hlasovací právo má Milan Folprecht 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Milan Folprecht 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 50 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

51/C/7 Fajčíková Iveta 

hlasovací právo má Iveta Fajčíková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Iveta Fajčíková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 51 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

52/C/6 Nováková Marie 

hlasovací právo má Marie Nováková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Marie Nováková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 52 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

53/C/6 Vokoun Vladimír 

hlasovací právo má Vladimír Vokoun 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Vladimír Vokoun 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 53 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

54/C/6 Havlan Radek 

hlasovací právo má Radek Havlan 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Radek Havlan 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 54 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

55/C/5 SJM Toman Stanislav a Tomanová Ivana 

hlasovací právo má Stanislav Toman 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Stanislav Toman 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 55 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

56/C/5 SJM Janata Martin a Janatová Milena 

hlasovací právo má Martin Janata 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Martin Janata 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 56 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

57/C/5 SJM Pekárek Antonín a Pekárková Jaroslava 

hlasovací právo má Jaroslava Pekárková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Jaroslava Pekárková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 57 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

58/C/4 SJM Kadlec Lukáš a Kadlecová Lucia 

hlasovací právo má Lukáš Kadlec 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Lukáš Kadlec 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 58 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

59/C/4 Svobodová Božena 

hlasovací právo má Božena Svobodová 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Božena Svobodová 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 59 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

60/C/4 SJM Kusko Vladislav a Kusková Svatoslava 

hlasovací právo má Vladislav Kusko 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Vladislav Kusko 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 60 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

61/C/3 SJM Margeta Dušan a Margetová Zora 

hlasovací právo má Zora Margetová 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Zora Margetová 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 61 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

62/C/3 SJM Čumrda Zbyněk a Čumrdová Hana 

hlasovací právo má Hana Čumrdová 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Hana Čumrdová 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 62 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

63/C/3 SJM Štíbr Josef Ing. a Štíbrová Eva MUDr. 

hlasovací právo má Ing. Josef Štíbr 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Josef Štíbr 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 63 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

64/C/2 Dvořáková Vladimíra 

hlasovací právo má Vladimíra Dvořáková 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Vladimíra Dvořáková 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 64 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

65/C/2 Sedláček Štěpán 

hlasovací právo má Štěpán Sedláček 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Štěpán Sedláček 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 65 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

66/C/2 SJM Černý Miloslav a Černá Jindřiška 

hlasovací právo má Miloslav Černý 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Miloslav Černý 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 66 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

67/C/1 Brunclík Dalibor 

hlasovací právo má Dalibor Brunclík 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Dalibor Brunclík 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 67 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

68/C/1 Vinická Karen Daniela 

hlasovací právo má Daniela Vinická Karen 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Daniela Vinická Karen 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 68 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

69/C/1 SJM Kozák Petr Ing. a Kozáková Eva 

hlasovací právo má Ing. Petr Kozák 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Petr Kozák 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 69 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

70/C/P SJM Vopršálek Jiří a Vopršálková Iva Mgr. 

hlasovací právo má Jiří Vopršálek 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Jiří Vopršálek 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 70 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

71/C/P SJM Stehlík Petr Ing. a Stehlíková Naďa 

hlasovací právo má Ing. Petr Stehlík 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Ing. Petr Stehlík 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 71 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen



Společenství vlastníků Na Vinici 1732  
IČ: 289 03 340 Počet listů: 1 
     

Na Vinici 1732  www.1732.janatam.cz 
250 01 Brandýs nad Labem  E-mail: svj1732@email.cz 

 

byt/vchod/poschodí  majitel 

72/C/P SJM Kiss Zoltán a Kissová Katarína 

hlasovací právo má Katarína Kissová 

POZVÁNKA NA SHROMÁŽDĚNÍ 
 

V souladu se stanovami s článkem VII, odst. 6 Vás výbor SVJ zve na shromáždění 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732, které se koná v neděli 25. května 2025 
od 15.00 v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 2469, Brandýs nad 
Labem.  
 
Program: 

1. Volba mandátové a volební komise, zapisovatele a ověřovatele zápisu 
2. Zpráva o činnosti výboru 
3. Revizní zpráva 
4. Účetní závěrka a zpráva o hospodaření za rok 2024 
5. Informace o úvěru, projednání mimořádné splátky  
6. Stanovení výše odměn za práci na DPP, výboru a revizorce 
7. Informace o cenách za teplo a úpravách zálohových plateb 
8. Zvýšení pojistného v závislosti na inflaci 
9. Volba výboru a revizora SVJ 

10. Přestávka 20 minut  
11. Plán oprav a rekonstrukcí v roce 2025 
12. Rozpočet na rok 2025 
13. Prodloužení smlouvy s firmou CETIN o pronájmu střechy a informace o 

datových službách 
14. Diskuse  
15. Závěr 

Podklady pro jednání shromáždění budou zveřejněny nejpozději 7 dnů před konáním 
shromáždění na internetových stránkách společenství v oddíle KE STAŽENÍ. Adresář je 
zaheslován. 

Uživatel: svj 
Heslo: 1732svj1732 

Kdo nemá možnost připojení k internetu, může se s materiály seznámit také v kanceláři 
výboru.  
Pokud se shromáždění nemůžete z vážných důvodů zúčastnit, žádáme Vás, 
abyste delegoval(a) svá práva prostřednictvím plné moci na jiného člena 
Společenství vlastníků Na Vinici 1732. 

V Brandýse nad Labem 22. dubna 2025 

Martin Janata                   Mikuláš Dóka 

předseda výboru v.r.                                                                  místop ředseda výboru v.r. 

http://www.1732.janatam.cz
mailto:svj1732@email.cz


Společenství vlastníků Na Vinici 1732 
Se sídlem:  Na Vinici 1732, 250 01 Brandýs nad Labem – Stará Boleslav 
Identifikační číslo: 28903340 
Spisová značka: S 10293 vedená u rejstříkového soudu v Praze 

 

PLNÁ MOC  
 

Pan, paní – člen SVJ Katarína Kissová 

Bytem (adresa)  

Byt číslo 72 

 
zplnomocňuje 

 
Pana, paní – člena SVJ  

Bytem (adresa)  

 
ke svému zastupování na shromáždění Společenství Na Vinici 1732, konaného 
dne 25.5.2025 od 15:00 hodin v sále firmy Jídelna Popelka s.r.o., Průmyslová 
2469, Brandýs nad Labem, včetně podávání návrhů, přijímání písemností, 
hlasování ve všech projednávaných bodech a volbách a přijímání listin. 

 
V Brandýse  nad  Labem dne:  
 
……………………………………… 
Zmocnitel 
 
Tuto plnou moc ve výše uvedeném rozsahu přijímám. 
 
……………………………………….. 
Zmocněnec 
 
Podpis na plné moci nemusí být úředně ověřen


